

## ODBIÓR DECYZJI STYPENDIALNYCH PRZEZ STUDENTÓW


Student, który podczas składania wniosku o stypendium lub zapomogę, **wyraził zgodę na doręczenie decyzji drogą elektroniczną**, może odebrać podpisaną decyzję w systemie USOSweb

Powiadomienie o tym, że decyzja została podpisana i jest gotowa do odbioru, Student otrzymuje na **adres mailowy wskazany we wniosku o stypendium**

Aby **odebrać decyzję stypendialną**, należy zalogować się do systemu USOSweb, wejść w zakładkę **DLA WSZYSTKICH**, a następnie z bocznego menu wybrać **lista pism administracyjnych**

The image shows the USOSweb portal interface for Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie. The top navigation bar includes 'DLA WSZYSTKICH' highlighted with a red box and an arrow. The left sidebar menu has 'lista pism administracyjnych' highlighted with a red box and an arrow. The main content area shows various service tiles like 'Mój profil', 'Zdjęcie do legitymacji', 'Konto bankowe i urząd skarbowy', etc.

Dostępna lista zawiera wszystkie pisma administracyjne, jakie zaadresowane są do Studenta

 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie

AKTUALNOŚCI KATALOG MÓJ USOSWEB DLA STUDENTÓW DLA PRACOWNIKÓW **DLA WSZYSTKICH**

INDEKS

MOJE DANE  
 → mój profil  
 → zdjęcie do legitymacji  
 • wgrzywanie  
 • pomoc  
 → konto bankowe i urząd skarbowy

PŁATNOŚCI


STATYSTYKI  
 → rejestracji  
 → zajętości terminów

WYBORY

OBIEGÓWKI


WNIOSKI  
 → lista wniosków  
 → lista pism administracyjnych

### Lista pism administracyjnych

 Na tej stronie znajdują się wszystkie pisma elektroniczne, które zostały zaadresowane do Ciebie.  
Możesz je odebrać za pomocą odnośnika z prawej strony

Lp.	Nazwa	Data wysłania/udostępnienia	Data doręczenia	Stan dokumentu	
1	Pismo w sprawie "Wniosek o stypendium dla osób	2023-11-30 13:26:34		Udostępniony	<a href="#">odbierz</a>

Po kliknięciu w link **odbierz** wyświetli się poniższe okno informacyjne

 Twój aktualny adres e-mail to **@student.uwm.edu.pl**. Wiadomość z kodem autoryzacyjnym wysłano **2023-11-30 14:27:55**.

Użyj kodu, aby potwierdzić odbiór pisma i urzędowe poświadczenie odbioru (UPO). Twoja tożsamość została potwierdzona za pomocą systemu uwierzytelniania, a wprowadzenie kodu dodatkowo ją weryfikuje.

Po wprowadzeniu prawidłowego kodu możesz pobrać pismo oraz potwierdzenie UPO. Na odebranie pisma masz 14 dni, licząc od dnia wysłania na Twój adres e-mail zawiadomienia o możliwości odebrania pisma. Po upływie 14 dni pismo uważa się doręczone.

**Wpisz kod autoryzacyjny**

Zresetuj kod **Podpisz potwierdzenie odbioru i odbierz pismo**

Jednocześnie na podany we wniosku adres mailowy zostanie wysłany **kod autoryzacyjny**

W przypadku braku wiadomości w folderze **Odebrane**, proszę sprawdzić folder **Spam**

Po wpisaniu **kodu autoryzacyjnego**, należy wybrać przycisk **Podpisz potwierdzenie odbioru i odbierz pismo**

Po jego kliknięciu możliwe jest pobranie zarówno **decyzji** podpisanej elektronicznie, jak i **Urzędowego Poświadczenia Odbioru (UPO)**

2	Decyzja w sprawie "Wniosek o stypendium dla osób"	2023-11-30 14:16:35	2023-11-30 14:29:49	Doręczony	<a href="#">pobierz podpisany PDF</a> <a href="#">pobierz UPO</a>
---	---	---------------------	---------------------	-----------	--

